
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-11537-ar001-001-xii-2022

Uchwała nr AR001-001-XII/2022

Uchwała nr: AR001-001-XII/2022

Jakiego organu: Senatu AWF

Z dnia: 13.12.2022

W sprawie: zatwierdzenia zmian planie rzeczowo – finansowym na rok 2022

Na podstawie:

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca
2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U.2022.574 ze
zm.), § 49 ust 7 lit d oraz § 140 ust. 1 Statutu Akademii
Wychowania Fizycznego im. J. Kukuczki w Katowicach, Senat
Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego  Kukuczki w
Katowicach postanawia:

Status: Obowiązująca

§ 1.

1.    Mając na uwadze art. 31 ustawy z dnia 8 kwietnia 2022 r. o zmianie ustawy o
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa oraz niektórych innych ustaw (Dz.U.2022.830), Senat zatwierdza wykazanie w
przychodach z działalności operacyjnej w bieżącym roku sprawozdawczym  subwencji
inwestycyjnej, o której mowa w art. 71a ustawy o szczególnych rozwiązaniach
służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2021, w maksymalnej wysokości  do
9.051 tys. zł.,  z przeznaczeniem na pokrycie bieżącej realizacji zadań o których mowa
w art. 365 lit a-c, pkt 2 lit a-d ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie
wyższym i nauce, tj. na pokrycie bieżących kosztów działalności Akademii Wychowania
Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach.

2.    Senat zatwierdza dokonanie odpowiednich korekt planu rzeczowo-finansowego na
rok 2022  wymienionych w § 1 oraz  w razie wpływu dodatkowych środków
finansowych przed zakończeniem roku finansowego, tak aby otrzymanie takich
środków zostało w nim uwzględnione. 

https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-11537-ar001-001-xii-2022
/uchwala/u-11537-ar001-001-xii-2022


 

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Uprawnionych do głosowania: 32 osoby, obecne 24 osoby, głosowały 24 osoby. 

Głosowanie: 24 TAK. 0 NIE, 0 WSTRZ.

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego  Kukuczki w Katowicach w
głosowaniu jawnym jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie zatwierdzenia zmian planie
rzeczowo – finansowym na rok 2022.

Załączniki:
AR001-1-XII/2022    pdf,  270 kB

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 13.12.2022

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 04.01.2023 10:04

Liczba pobrań: 136

Metryczka

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 13.12.2022

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

/attachments/3777/download


Data opublikowania: 22.12.2022 12:03

Ostatnio zaktualizował: Agnieszka Smykla

Data ostatniej
aktualizacji: 04.01.2023 10:04

Liczba wyświetleń: 74


